|deeller Bereich

IGH

1. Nicht steuerbare Einnahmen

1.1. Mitgliedsbeitrage

1.2. Zuschusse gem. § 20s SGB V

2. Sonstige nicht steuerbare Einnahmen
2.1. Honorare

2.1. Sponsoring

3. Aufwendungen

3.1. Reisekosten u Bewirtung Offentlichk.

3.2. Medien f. Offentlichkeitsarbeit
3.3. Beitrage Dachverbande, usw.
3.4. Kosten der Mitgliederpflege

3.5. Sonstige Kosten ideeller Bereich

4. Ergebnis ideeller Bereich

Interessengememschaft
Hamophiler e.V.

23.565,00
12.565,00
11.000,00
5.000,00
1.000,00
4.000,00
-30.603,02
-7.414,42
-10.151,84
-745,00
-2.447 69
-9.844,07

-2.038,02
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|deeller Bereich I |GH

Interessengememschaft
Hamophiler e.V.

5. Ideeller Bereich 99.085,00
5.1. Spenden 99.085,00
6. Ergebnis Ideeller Bereich Il 99.085,00
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Vermogensverwaltung |GH

Interessengememschaft
Hamophiler e.V.

7. Ertrage 322,18
7.1. Zinsertrage 322,18
8. Ergebnis Vermogensverwaltung 322,18
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/Zweckbetrieb GST |GH

Interessengememschaft
Hamophiler e.V.

9. GST Ausgaben -99.189,28
9.1. Personalaufwand -67.287,04
9.2. Abschreibungen -2.659,32
9.3. Raumkosten -12.878,62
9.4. Porto / Telefon -5.199,69
9.5. Buro- und EDV-Bedarf -4.171,70
9.6. Druckkosten / Kopierer -4.018,70
9.7. Sonstige Aufwendungen -2.974,21
10. Ergebnis Zweckbetrieb GST -99.189,28
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Zweckbetrieb Projekte |GH

Interessengememschaft
Hamophiler e.V.

11.1. Projekte Einnahmen 15.102,80
11.1.1 Teilnehmerbeitrage / Eigenanteil 9.286,00
11.1.2. Geb. Zusch. gem. § 20 s SGB V 5.750,00
11.1.3. Sonstige Einnahmen 66,80
11.2. Projekte Ausgaben -36.337,60
11.2.1. Bezogene Leistungen -28.768,33
11.2.2. Personalaufwand -1.500,00
11.2.3. Reisekosten -2.800,25
11.2.4. Miete -1.819,90
11.2.5. Sonstige Aufwendungen -1.449,12
12. Ergebnis Zweckbetrieb Projekte -21.234,80
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Ergebnis |GH

Interessengememschaft
Hamophiler e.V.

|deeller Bereich -2.038,02
|deeller Bereich Il 99.085,00
Vermogensverwaltung 322,18
Zweckbetrieb GST -99.189,28
Zweckbetrieb Projekte -21.234,80
Zwischenergebnis (Unterdeckung) -23.054,92
Entnahme geb. Ergebnisrucklagen 23.054,92
Ergebnis 0,00
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Liquide Mittel zum 31.12.2012 |GH

Interessengemeinschaft 6
Hamophiler e.V.

Kasse Geschaftsstelle 157,12
Vereinskonto Sparkasse Neuwied 4.627,69
Geldmarktkonto Sparkasse Neuwied 34.305,83
Summe liquide Mittel 39.090,64
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Budget 2013

IGH

|deeller Bereich

Einnahmen

Ausgaben
Vermogensverwaltung
Einnahmen

Ausgaben

Zweckbetrieb Geschaftsstelle
Zweckbetrieb Projekte
Einnahmen

Ausgaben

Ergebnis

Interessengememschaft
Hamophiler e.V.

77.510,00
93.500,00
-15.990,00
160,00
200,00
-40,00
-88.000,00
-9.5680,00
27.295,00
-36.875,00
-19.910,00
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